Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2023 г. N 165

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
МР "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН" ОТ 28.11.2017 N 115 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ
СОЦИАЛЬНЫХ ГАРАНТИЯХ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с Уставом муниципального района "Мосальский район" Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Районного Собрания МР "Мосальский район" от 28.11.2017 N 115 "О дополнительных социальных гарантиях лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района "Мосальский район" (далее по тексту - Решение), признав пункт 4 Решения утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района
"Мосальский район"
М.В.Карама